2024 年１月 16 日

各 位

会 社 名 ナ イ ス 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 杉 田 理 之

（コード番号 8089 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 津 戸 裕 徳

（TEL．045 － 521 － 6111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の若返りを図るとともに、更なる企業価値向上を目指すため。

２． 異動の内容

氏   名 新  役  職 旧  役  職

杉 田 理 之 取締役会長 代表取締役社長

津 戸 裕 徳 代表取締役社長 取締役管理本部長

３． 新任代表取締役の略歴

氏  名  津 戸 裕 徳（つど ひろのり）

生年月日  1973年３月27日

略  歴  1998年４月 当社入社

      2017年７月 ナイス株式会社執行役員資材事業本部首都圏第一ブロック長

      2018年６月 ナイス株式会社取締役執行役員資材事業本部副本部長

兼 首都圏第一ブロック長

      2020年３月 当社上席執行役員資材事業本部副本部長

      2023年３月 当社上席執行役員管理本部副本部長

2023年６月 当社取締役管理本部副本部長

      2023年７月 当社取締役管理本部長

        ※当社は、2020年３月31日付で当社の完全子会社であるナイス株式会社を吸収合併

するとともに、すてきナイスグループ株式会社からナイス株式会社に商号を変更

しております。

所有株式数 7,600株

４． 就任予定日

2024年４月１日

以上